

DANSK TRANSPORTOPTIMERING A/S

Jernbanegade 2 B, 1. th., 6000 Kolding

CVR-nr. 27 21 84 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Rudy Franzmann Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	DANSK TRANSPORTOPTIMERING A/S Jernbanegade 2 B, 1. th. 6000 Kolding CVR-nr.: 27 21 84 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Bundgaard Pedersen, Formand Anne Nisted Møller Christensen Rudy Franzmann Kjeldsen
Direktion	Rudy Franzmann Kjeldsen
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	DTO Management ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed indenfor transport og logistik samt aktiviteter i tilknytning hertil for købene af disse ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.790 t.kr. mod 2.578 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583 t.kr. mod 550 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	2.790.041	2.578.110
1 Personaleomkostninger	-2.032.933	-1.861.683
Driftsresultat	757.108	716.427
Andre finansielle indtægter	2.399	2.415
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.317	-8.847
Resultat før skat	751.190	709.995
3 Skat af årets resultat	-168.114	-160.343
Årets resultat	583.076	549.652
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	545.000
Overføres til overført resultat	583.076	4.652
Disponeret i alt	583.076	549.652

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	101.000	0
Anlægsaktiver i alt	101.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	737.453	1.248.156
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	11.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.433	52.079
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter	149.085	138.876
Tilgodehavender i alt	980.971	1.480.491
Likvide beholdninger	686.447	374.083
Omsætningsaktiver i alt	1.667.418	1.854.574
Aktiver i alt	1.768.418	1.854.574

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	628.357	45.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	545.000
Egenkapital i alt	1.028.357	990.281
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.049	27.479
Hensatte forpligtelser i alt	36.049	27.479
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.309	19.206
Gæld til tilknyttede virksomheder	158.791	97.911
Selskabsskat	0	156.838
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	159.544	0
Anden gæld	366.368	562.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	704.012	836.814
Gældsforpligtelser i alt	704.012	836.814
Passiver i alt	1.768.418	1.854.574

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	45.281	445.281
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>583.076</u>	<u>583.076</u>
	<u>400.000</u>	<u>628.357</u>	<u>1.028.357</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.919.280	1.754.889
Pensioner	103.050	96.570
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.603</u>	<u>10.224</u>
	<u>2.032.933</u>	<u>1.861.683</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.953	2.299
Andre finansielle omkostninger	<u>6.364</u>	<u>6.548</u>
	<u>8.317</u>	<u>8.847</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	159.544	156.838
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.570</u>	<u>3.505</u>
	<u>168.114</u>	<u>160.343</u>
